SIEMENS

Datovy list 3SU1400-2AA10-1CAO0

kontaktni modul s 1 spinacim ¢lenem, 1NC, Sroubova svorka, pro

upevnéni na dno, minimalni objednané mnozstvi je 5 nebo nasobek
péti

Nazev znaéky produktu SIRIUS ACT
oznaceni produktu kontaktni modul
oznaceni typu produktu 3SU1

funkce produktu
® nucené otvirani Ano

izolacni napéti

® jmenovita hodnota 500 V

stupen znecisténi 3

druh napéti
® provozniho napéti AC/DC
® ystupniho napéti AC/DC

razova pevnost jmenovita hodnota 6 kV
® stupen kryti IP krytu 1P40
e stupen kryti IP pfipojovaci svorky 1P20

rdzova pevnost
® podle IEC 60068-2-27 sinusova polovina 50g / 11 ms
® pro drazni aplikace podle DIN EN 61373 kategorie 1, tfida B

Unavova pevnost
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® podle IEC 60068-2-6
® pro drazni aplikace podle DIN EN 61373
hustota spinani maximalni

® mechanicka zivotnost (poCet spinacich cykld)
typicka hodnota

® elektricka Zivotnost (spinacich cykld) typicka
hodnota
tepelny proud
referenéni znacka podle IEC 81346-2:2009
trvaly proud jistiCe vedeni C charakteristiky
® provozni napéti u AC
— pfi 50 Hz jmenovita hodnota
— pfi 60 Hz jmenovita hodnota
® provozni napéti u DC

— jmenovita hodnota

10 ... 500 Hz: 5g
kategorie 1, tfida B
3600 1/h

10 000 000

10 000 000

10 A

S
10 A

5..500V
5..500V

5..500V

spolehlivost kontaktu

jedno chybné zapojeni na 100 mil. (17 V, 5 mA), jedno chybné

zapojeni na 10 mil. (5 V, 1 mA)

provedeni kontaktu pomocnych kontakt(
pocet rozpinacich kontaktl pro pomocné kontakty

® s fazové zpozdénym spinanim
pocet zapinacich kontaktl pro pomocné kontakty

® s predbihajicim spinanim
provozni proud u AC-12

® pii 24 V jmenovita hodnota

® pii 48 V jmenovita hodnota

® pfi 110 V jmenovitd hodnota

® pii 230 V jmenovita hodnota

® pii 400 V jmenovitd hodnota
provozni proud u AC-15

® pii 24 V jmenovita hodnota

® pii 48 V jmenovita hodnota

® pii 110 V jmenovitd hodnota

® pfi 230 V jmenovita hodnota

® pii 400 V jmenovitd hodnota

® pii 500 V jmenovita hodnota
provozni proud u DC-12

® pfi 24 V jmenovita hodnota

® pii 48 V jmenovita hodnota

® pii 110 V jmenovita hodnota

slitina stfibra
1

0
0
0

10 A
10 A
10 A
8 A
8 A

6A
6 A
6A
6A
3A
1,4 A

10 A
5A
25A
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® pii 230 V jmenovitd hodnota
® pii 400 V jmenovita hodnota
® pii 500 V jmenovita hodnota
provozni proud u DC-13
® pii 24 V jmenovita hodnota
® pii 48 V jmenovita hodnota
® pii 110 V jmenovita hodnota
® pfi 230 V jmenovitd hodnota
® pii 400 V jmenovita hodnota

® pfi 500 V jmenovitd hodnota

Pripojeni Svorky

1A
0,3A
0,3A

3A

15A
0,7 A
0,3A
0,1A
0,1A

provedeni elektrického pripojeni

typ pfipojitelnych prarez vodica
® jednokabelové s koncovym zpracovanim zil
® jednokabelové bez koncového zpracovani zil
® s jemnymi dratky s koncovym zpracovanim zil
® s jemnymi dratky bez koncového zpracovani zil
® u kabeld AWG

® ytahovaci moment

Sroubovaci pfipojka

2x (0,5 ... 0,75 mm?)
2x (1,0 ... 1,5 mm?)
2x (0,5 ... 1,5 mm?)
2x (1,0 ... 1,5 mm?)
2x (18 ... 14)
0,8...0,9N'm

Podminky prostredi
kategorie prostfedi b&€hem provozu podle IEC 60721

3MG, 3

S2, 3B2, 3C3 (bez solné mlhy), 3K6 (pfi relativni vihkosti

vzduchu 10 ... 95 %, oroseni za provozu neni povoleno)

Instalace/ Pfipevnéni/ Rozméry
zpUsob upevnéni
® modulu a prislusenstvi
vyska
Sirka
hloubka

upevnéni do podlahy

upevnéni do podlahy

33,2 m

m

9,8 mm

27,7m

m

Schvaleni Osvédcéeni
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General Product Approval

S

CSA

Declaration of Conformity Test Certificates Marine / Shipping
Miscellaneous Special Test Certi- Type Test Certific-
ficate ates/Test Report IOY?'S
egister
EG-Konf. LRS
Marine / Shipping other

Confirmation

Informace- a Stahnout Center
https://www.siemens.com/ic10

Industry Mall (online objednavkovy systém)
https://mall.industry.siemens.com/mall/cs/cs/Catalog/product?mlfb=3SU1400-2AA10-1CAOQ

CAx Online generator
http://support.automation.siemens.com/WW/CAXorder/default.aspx?lang=en&mlfb=3SU1400-2AA10-1CAOQ

Sluzba&Podpora (Manualy, Navod k obsluze, Certifikaty, Vlastnosti, FAQs, ...)
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en-CS/ps/3SU1400-2AA10-1CAOQ

Databéaze obrazek (Fotografie produktu, 2D Vykresy rozmér, 3D Modely, Schéma zapojeni vnitfnich obvod(, EPLAN

Makra, ...)
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_de.aspx?mlfb=3SU1400-2AA10-1CA0&lang=en
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